
 

夢ナビライブ 2020 大阪会場・名古屋会場 

開催中止のお知らせ 

 

このたび、6 月６日に開催を予定しておりました夢ナビライブ 2020 大阪会場、及び 7 月 28 日に

開催を予定しておりました夢ナビライブ 2020 名古屋会場ですが、開催中止の決定を致しました

のでご連絡申し上げます。 

本イベントは新型コロナウイルスの感染拡大を受け、感染症対応策を検討して参りましたが、 

数万人の参加が見込まれる開催規模であることから、参加を予定されている多くの高校生を始め、

ご協力を賜ります教職員や関係各位の健康・安全への影響を第一に考えるとともに、その余波が

及ぶ外出・出張制限などの状況も鑑み、このような状況下では円滑に有意義なイベントを開催す

ることが難しいと判断し、本イベントを中止させていただくことと致しました。 

本イベントの開催に期待を寄せ、お待ちいただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けするこ

とになりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、秋季（10 月）開催の 3 会場につきましては、現時点では開催を予定しておりますが、状況

の推移を見極めながら、慎重に準備を進めて参る所存です。 

 

令和 2 年 3 月 26 日 

株式会社フロムページ 

夢ナビライブ事務局 

 

 


